
Uchwała Nr XLV/397/18 

Rady Miasta Przeworsk  

 

z dnia 19 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/320/17 Rady Miasta Przeworska 

z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 

dla Gminy Miejskiej Przeworsk na lata 2016-2022 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 

9 października 2015 roku o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm.), 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Przeworsk na lata 2016-2022 stanowiący 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/320/17 Rady Miasta Przeworska z dnia 25 maja 

2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej 

Przeworsk na lata 2016-2022 otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące treść załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 

 

 

 

 

 

 


